000
Suum Legatione intra uel extra Regnum Serui-
tū militari ad Munimenta ad Civitatem uel alibi
quibuslibet de latitudinibus et legalibus impedimentis Non
deferendo ad quatuordecim dies ultra proximum Offi-
cium Pastorem Warsawen Terminos delimitandi sibi
non recipiendo Nulloq; modo appellaciones ac eorum
Proceus faciendo ac omnia p̄sentia p̄sentia
de Impunitate euasione suspensum fatalis uis p̄sen-
stiane sibi bello p̄sentem ac alio quibuslibet iuris
remediis et defensionibus non uterifuzendo Remedia alio
quouis euadendo. Hac de re p̄sentis Regni
tione ad omnia omnia mediate.

Infidelis Moskonic Persidis
Boruchoric et Strijski Iudaeis
Premijliens cedit.

Omnia personalia curam Officio et Affiliis p̄sentis p̄sentis
Capitani Gregorius Persidis Enuch Zacharias
Moskonic Iudaeus et fructa p̄sentis p̄sentis Premijliens
Factor Magnifici Nicolaus de Tenbyr Gyschaf. p̄sentis
Nosonem Lanis mente et exire eorum fozuo quous p̄.
p̄sentis omnia et iurisdictione p̄sentis p̄sentis p̄sentis
Deo p̄sentis p̄sentis Premijliens iurisdictione p̄sentis
hunc etiam de curia iuribus ac bonis suis p̄sentis
Omnia totaliter explinane incorporando et sub p̄sentis
palam libere publicae ac per eorum recepimus
Iura p̄sentis omnia et integre ius in factis Nempe

De Summa Quorum Millium florenorum Polonicorum
procurati et Originaliter per Josephum de Myslow.
Jacobus de Radum Mercatorem et Juucom Premysien
cento Scripto seu Recognitione Ingraphica supra
Magnifico Nicolao Golinuski ad soluenes modo scriptis
debitis scriptis et laboribus suis naturalibus omnibus a securato
deinde per scriptum Magnificum Golinuski sibi Recogniti
coram Actibus Officii Senatus ipsa et transfusa tandem et
ipsis personis Originali Debita et subsequenti R. S.
Onaria super scriptam Summam se se extendent in sede
scriptis actibus Reverende facta et actione per memoratum
Magnificum Golinuski promissis olim Myslow Jacobo
Lubowicz ad Officium Vice Palatinale Premysien rone non
per soluta sed Summa instituta tum de quibus Progre
atque Decretis eiusdem Officii Vice Palatinale sive Juris De
creto Ordinariis promissis Magnifici Golinuski per hoc
idem Officium Vice Palatinale scriptis debitis in bona sicut
olim Myslow Jacobo Lubowicz et integra Lipidica
hinc Premysien in Platea Judaica inter Lipidicas R. S.
czynny seu Selen atque Nova nuncupata consistens diti
et ad m. s. collata et in hominibus pacificis Antonis
et per se sicut in eadem facta obtentis et lat. in se
de Premysien latere per eundem Verum Magnificum G.
Lubowicz sibi Recogniti coram Actibus Senatus ante
Senatus Reverende eiusdem bonis Lipidica et facta Rem
parata eorum honorum Civitate et omni et Omni
datone paucis Antonis et per